
■1MS-665 BK 菜皿 190×30 ￥840（P.133）
■2MS-665 R 菜皿 190×30 ￥840（P.133）
■3P-15 V すのこ （φ 150） ￥250（P.133）
■4MB-815 KMT 飯茶椀蓋 112×30 ￥460（P.126）
■5MB-814 KMT 飯茶椀 123×61・300ml ￥670（P.126）
■6MS-872 KMT 角皿 150×150×29・350ml ￥990（P.146）
■7MC-735 R つゆ入れ 86×67・230ml ￥590（P.127）

■8MC-735 BK つゆ入れ 86×67・230ml ￥590（P.127）
■9MS-763 KMT 取り皿 130×30・210ml ￥640（P.139）
■10MS-766 KMT 深皿 160 × 39・400ml ￥1,050（P.137）
■11MS-765 KMT 深皿 150×37・300ml ￥990（P.138）
■12MS-648 R 和皿 100×19 ￥390（P.140）
■13MS-648 KMT 和皿 100×19 ￥420（P.140）
■14MS-648 BK 和皿 100×19 ￥390（P.140）

94

メ
ラ
ミ
ン
ウ
ェ
ア

2

3

1

6

9
11

12
14

13

10

7 8

4
5

新しくて懐かしい
なごみのかたち
陶器を思わせる
落ち着いた風合い、
今までにない色合いが
ひとつの器になりました。

季わ美きわみ

使用食器 MS-665 BK 菜皿、P-15 V すのこ、MS-872 KMT 角皿、MS-648 R 和皿、MC-735 R つゆ入れ、TH-220X VUK PBT塗り箸

シリーズ紹介

和
風

季
わ
美（
き
わ
み
）


