



■ MS-665 BK	菜皿	190 × 30	¥840 (P.133)
2 MS-665 R	菜皿	190 × 30	¥840 (P.133)
3 P-15 V	すのこ	(φ 150)	¥250 (P.133)
4 MB-815 KMT	飯茶椀蓋	112 × 30	¥460 (P.126)
5 MB-814 KMT	飯茶椀	123 × 61 · 300ml	¥670 (P.126)
6 MS-872 KMT	角皿	150 × 150 × 29 · 350ml	¥990 (P.146)
7 MC-735 R	つゆ入れ	86 × 67 · 230ml	¥590 (P.127)

8 MC-735 BK	つゆ入れ	$86 \times 67 \cdot 230$ ml	¥590 (P.127)
9 MS-763 KMT	取り皿	130 × 30 · 210ml	¥640 (P.139)
10 MS-766 KMT	深皿	160 × 39·400ml	¥1,050 (P.137)
11 MS-765 KMT	深皿	150 × 37 · 300ml	¥990 (P.138)
12 MS-648 R	和皿	100 × 19	¥390 (P.140)
13 MS-648 KMT	和皿	100 × 19	¥420 (P.140)
14 MS-648 BK	和皿	100 × 19	¥390 (P.140)